

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021

Nº 204

г. Яровое

ГО внесении изменений в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 18.04.2019 № 330

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление администрации города от 18.04.2019 № 330 «Об утверждении Положения об оплате труда работников хозяйственно-эксплуатационной группы Комитета администрации г.Яровое по образованию»(с изменениями от 29.10.2020 № 901) изменения согласно приложению.
- 2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
- 3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Глава города



В.Н. Самобочий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации города Яровое Алтайского края от *М*. 2021 № *М*.

ИЗМЕНЕНИЯ

к постановлению администрации города от 18.04.2019 № 330 «Об утверждении Положения об оплате труда работников хозяйственно-эксплуатационной группы Комитета администрации г. Яровое по образованию»

- 1. Пункт 2.8. Постановления изложить в следующей редакции:
- 2.8. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности, не может быть ниже минимального размера оплаты труда без учета выплаты за работу в местностях в особыми климатическими условиями и выплат за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.